

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 05.11.2025

KASTNER Artikelnummer:	349767
KASTNER Artikelbezeichnung:	Tk-Oet.Pizza GustoFajita5x455g

Allgemein: Artikel GTIN: 4001724047599 / **Anzahl Basiseinheit:** 1
rech. Produktbezeichnung: Steinofenpizza mit Rinderhackfleisch, gegrillter Paprika, Zwiebeln und Käse, tiefgefroren.
verpfl. Kennzeichnung:
Kontaktname: DR. OETKER GMBH
Kontaktadresse: Ringmauergasse 9/1, 9500 Villach, Österreich
IntraStat: 19059080
Aufbewahrung/Verwendungshinweise: Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Bei -18 °C lagern.



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
Steinofen: Oberhitze: 320°C Unterhitze: 270°C Bis zum Aufbacken gefroren aufbewahren. Die Pizzen aus den Verpackungen entnehmen und im vorgeheizten Steinofen bei 320 °C Ober- und 270 °C Unterhitze für 5:00 - 6:00 Min. fertig backen. Stellen Sie sicher, dass das Produkt vor dem Verzehr vollständig durchgehitzt ist.

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
WEIZENMEHL, 15% passierte Tomaten, 10% gegrillte Gemüsepaprika, 9,8% schnittfester MOZZARELLA KÄSE, 7,0% Rinderhackfleisch, Wasser, 4,3% Zwiebeln, Rapsöl, Tomatenkonzentrat, Salz, Hefe, Zitronensaft, Zucker, Olivenöl nativ extra, WEIZENSTÄRKE, WEIZENPROTEIN, Gewürze, Kräuter, Röstzwiebeln, Tomatenpulver, Rauch. Kann enthalten: SOJA, SENF.

Allergene	Buchstabencode	Grad d. Vorkommens
Glutenhaltiges Getreide	A	enthält
Sojabohnen	F	kann Spuren enthalten
Milch / Lactose	G	enthält
Senf	M	kann Spuren enthalten

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 05.11.2025

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	215	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	903	E. Referenzmenge in %	

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	6,6	Gramm	ungefähr	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	2,2	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate	29	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate, davon Zucker	3,5	Gramm	ungefähr	
Eiweiß	8,3	Gramm	ungefähr	
Salz	0,99	Gramm	ungefähr	
Energie	903	Kilojoul	exakt	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	DE	Bezeichnung	Deutschland
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch		Portionsgröße/ Volumenprozent	
Glutenfrei		Portionsgrößen/ Wert	
Laktosefrei		Anz. Portionen/ Pkg	
Milchproteinfrei		Volumenprozent	%
Gentechnikfrei	k.A.		

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 05.11.2025